ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №13 компенсирующего вида

Приморского  района Санкт-Петербурга

                                                              197227, Санкт-Петербург,  Серебристый бульвар , д. 11, корп. 2,

тел. (812) 393-52-13,  (812) 393-40-70

                                             ПРИКАЗ

От 20. 09. 2023 г.                                                                                     №194-1

Об утверждении конфликтной комиссии по урегулированию споров

 На основании решения Общего собрания работников (Протокол № 1 от

31.08.2023 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Утвердить состав «Конфликтной комиссии по урегулированию споров»

на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1. Кудряшова Н. А. – учитель-логопед

2. Довгаль О. С. - воспитатель

3. Петрова М.Г - инструктор по физической культуре

4. Кузнецова Л. А. - представитель общего родительского собрания

5. Толмачева М. А. - представитель общего родительского собрания

6. Абалихина Т. С. - представитель общего родительского собрания

П. 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          С.А.Стрекаловская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Стрекаловская Светлана
Александровна, заведующий

27.12.23 17:28 (MSK) Сертификат 6227626F8FECE67F86BE3EA5E7218FFF